
2022 年 8 月 3 日 

社会福祉法人 日本コイノニア福祉会 

第二好意の庭デイサービスセンター 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２２年 8 月１日（月）「第二好意の庭デイサービス」の利用者様 1 名が、

抗原検査において新型コロナウイルス陽性であることが確認されました。 

藤井寺保健所に報告させて頂いたところ、濃厚接触者に該当する方はいない

との事ですが、念のため送迎時の車両に同乗された利用者様や昼食時に隣り合

わせた利用者様には抗原検査を実施し全員の陰性を確認しております。 

また、職員につきましては、勤務開始前に抗原検査を実施し陰性を確認してか

らサービス提供を行っております。 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、ご心配をおかけいたしましたこと

深くお詫び申し上げます。 

今後も保健所との連携を図り、経過観察を行うとともに感染拡大防止に向け

全力で取り組んでまいります。 

 


